



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

YardHouse Capital Group ApS
Knud Kristensens Gade 47, 2300 København S

CVR-nr. 40 99 74 90

Årsrapport

14. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Martin Rex Empacher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

YardHouse Capital Group ApS
Knud Kristensens Gade 47
2300 København S

CVR-nr.: 40 99 74 90

Hjemsted: København

Regnskabsår: 14. maj - 31. december

Direktion

Martin Rex Empacher

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde formue- og investeringsrådgivning til personer og selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i opstartsåret været ramt af manglende mulighed for at generere omsætning grundet den lange godkendelsesprocedure, der er gældende for selskaber i denne branche, fra Finanstilsynet.

Dette betyder, at selskabets aktivitet i året i væsentlig grad har bestået af opstart af selskabet og godkendelse heraf.

Selskabet har derudover brugt både tid og økonomiske ressourcer på due diligence i forhold til potentielle samarbejdspartnere og opsætning af nødvendig infrastruktur.

Selskabet opererer med to forretningsenheder, i form af et Family Office som det første samt et eksklusivt Introducer Brokerage setup, med fokus på Emerging Markets og Frontier Markets som det andet.

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2020 vil generere et overskud, idet selskabet allerede på nuværende tidspunkt har oparbejdet et betydeligt kundegrundlag og dermed indtægtskilder for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/5 2019 - 31/12 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-307.401</u>
Bruttoresultat	-307.401
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.900</u>
Resultat før skat	-315.301
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-315.301
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-315.301</u>
Disponeret i alt	-315.301



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	21.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.375
Anlægsaktiver i alt	21.375
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	59.608
Tilgodehavender i alt	59.608
Likvide beholdninger	299.523
Omsætningsaktiver i alt	359.131
Aktiver i alt	380.506



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	144.699
Egenkapital i alt	184.699
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	175.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.807
Gældsforpligtelser i alt	195.807
Passiver i alt	380.506
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Noter

	14/5 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
	31/12 2019 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. maj 2019	40.000
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-315.301
Overført fra overkurs ved emission	460.000
	<u>144.699</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 55 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Huslejeforpligtelse	21
Eventualforpligtelser i alt	<u>21</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rex Empacher (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-850557511133

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-30 09:24:33Z

NEM ID 

Martin Rex Empacher (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-850557511133

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-30 09:24:33Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-03-30 10:09:32Z

NEM ID 

Martin Rex Empacher (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-850557511133

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-30 10:13:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N15ZC-L788W-32DYY-H1X5X-6A5KY-L708A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>